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LIQUIDACION CREDITO 1998-00057

JESUS ERNESTO REYES <jesusreyesabogado2020@gmail.com>
Mié 27/09/2023 10:25 AM

Para:Juzgado 03 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto03vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (187 KB)
LIQUIDACION CREDITO 1998-00057.pdf;

Señora:
JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO
E.S.D.
 

Ref: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
Nur: 50001 31 03 003 001998-00057-00
Dte: EMA SUAREZ DE JARAMILLO
Dda: LEONOR BUSTAMANTE BURGOS

Me permito anexar la liquidación del crédito dentro del proceso de referencia.

Atentamente,

JUESUS ERNESTO REYES 
C.C. # 5.897.301 del EspinaL
T.P # 19.255 del C.S.J



 

 

 

 

 

 

Señor(a): 

JUEZ TRECERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO – META 

E.S.D. 
 

  

Ref: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

Nur: 50001 31 03 003 001998-00057-00 

Dte: EMA SUAREZ DE JARAMILLO 

Dda: LEONOR BUSTAMANTE BURGOS 

 

 
LIQUIDACION DE CREDITO 

 
Obrando en mi condición de apoderado judicial de la parte actora dentro del 
proceso de la referencia, por el presente escrito, me permito presentar a su 
consideración y la de mi distinguida contraparte, la liquidación actualizada del 
crédito, así: 
 
 

LIQUIDACION CREDICTO LETRA $5.250.000 

Desde 19 de Julio 2022 hasta 30 septiembre de 2023 

jul-22 $ 5.250.000 2,66% 12  $          55.860  

ago-22 $ 5.250.000 2,77% 30  $        145.425  

sep-22 $ 5.250.000 2,93% 30  $        153.825  

oct-22 $ 5.250.000 3,07% 30  $        161.175  

nov-22 $ 5.250.000 3,22% 30  $        169.050  

dic-22 $ 5.250.000 3,45% 30  $        181.125  

ene-23 $ 5.250.000 3,60% 30  $        189.000  

feb-23 $ 5.250.000 3,77% 30  $        197.925  

mar-23 $ 5.250.000 3,80% 30  $        199.500  

abr-23 $ 5.250.000 3,92% 30  $        205.800  

may-23 $ 5.250.000 3,78% 30  $        198.450  

jun-23 $ 5.250.000 3,72% 30  $        195.300  

jul-23 $ 5.250.000 3,66% 30  $        192.150  

ago-23 $ 5.250.000 3,59% 30  $        188.475  

sep-23 $ 5.250.000 3,50% 30  $        183.750  

   INTERESES  $    2.616.810  

Liquidacion aprobada hasta 18 de julio de 2022 $59.043.540 

  TOTAL  $  61.660.350  

     

     

LIQUIDACION CREDICTO LETRA $2.644.000 

Desde 19 de Julio 2022 hasta 30 septiembre de 2023 

jul-22 $ 2.644.000 2,66% 12  $          28.132  

ago-22 $ 2.644.000 2,77% 30  $          73.239  

sep-22 $ 2.644.000 2,93% 30  $          77.469  

oct-22 $ 2.644.000 3,07% 30  $          81.171  

nov-22 $ 2.644.000 3,22% 30  $          85.137  



 

 

 

 

 

dic-22 $ 2.644.000 3,45% 30  $          91.218  

ene-23 $ 2.644.000 3,60% 30  $          95.184  

feb-23 $ 2.644.000 3,77% 30  $          99.679  

mar-23 $ 2.644.000 3,80% 30  $        100.472  

abr-23 $ 2.644.000 3,92% 30  $        103.645  

may-23 $ 2.644.000 3,78% 30  $          99.943  

jun-23 $ 2.644.000 3,72% 30  $          98.357  

jul-23 $ 2.644.000 3,66% 30  $          96.770  

ago-23 $ 2.644.000 3,59% 30  $          94.920  

sep-23 $ 2.644.000 3,50% 30  $          92.540  

   INTERESES  $    1.317.875  

Liquidación aprobada hasta 18 de julio de 2022 $29.445.478 

  TOTAL  $ 30.763.353  

     

Liquidación crédito obligación por $5.250.000 $ 61.660.250 

Liquidación crédito obligación por $2.644.000 $ 30.763.353 

     

  GRAN TOTAL  $ 92.423.603 

 
 

Actualmente el valor de la liquidación actualizada del crédito hasta el día 30 de 
SEPTIEMBRE  de 2023, es de NOVENTA Y DOS MILLONES 
CUATROCIENTOS VEINTI TRES MIL SEISCIENTOS TRES PESOS 
($92.423.603) MCTE. 
 

 

Del señor Juez, Atentamente, 
 

JESUS ERNESTO REYES 

C.C. N° 5.897.301 del Espinal 

T.P. N° 19.255 del C.S. de la J. 

Gmail: jesusreyesabogado2020@gmail.com 
 
 


